PARA ATENDIMENTO AO EVENTO “CARNAFOLIA 2024” A SER REALIZADO PELA 
PREFEITURA DE ORLÂNDIA/SP, NOS DIAS 10, 11, 12 E 13 DE FEVEREIRO DE 2024, NA 
PRAÇA DOS IMIGRANTES, realizado pela Prefeitura Municipal de Orlândia. 

Local da obra/serviços: Praça dos Imigrantes, s/nº 
Cidade: Orlândia/SP 
Valor: R$ 143.000,00 (CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL REAIS) 
Período: dias 10, 11, 12 e 13 de fevereiro de 2024. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA 
Contratada: J DE O SOUZA EVENTOS ME 

Atestamos para os devidos fins de direito que a empresa J DE O SOUZA EVENTOS ME, 
com sede na cidade de Barretos-SP, sito à Rua Dorival Pizarro, nº 204, B.

[...]

INSTALAÇÃO ELÉTRICA E GERADOR DE ENERGIA PARA ATENDIMENTO AOS 
EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA PREFEITURA DE ORLÂNDIA/SP NO ANO DE 
2023, realizado pela Prefeitura Municipal de Orlândia. 

Local da obra/serviços: Praça dos Imigrantes, s/nº 
Cidade: Orlândia/SP 
Valor: R$ 160.164,00 (CENTO E SESSENTA MIL E CENTO E SESSENTA E 
QUATRO REAIS) 
Período: dias 18, 19 e 20 de fevereiro de 2023. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA 
Contratada: J DE O SOUZA EVENTOS ME 

Atestamos para os devidos fins de direito que a empresa J DE O SOUZA EVENTOS ME, 
com sede na cidade de Barretos-SP, sito à Rua Dorival Pizarro nº 204, B.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E MÃO 
DE OBRA PARA MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM. PARA ATENDIMENTO 
AO EVENTO CARNAFOLIA 2024 – CARNAVAL, realizado pela Prefeitura Municipal de 
Orlândia. 

Local da obra/serviços: Praça dos Imigrantes, s/nº 
Cidade: Orlândia/SP 
Valor: R$ 305.000,00 (TREZENTOS E CINCO MIL REAIS) 
Período: dias 10, 11, 12 e 13 de fevereiro de 2024. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA 
Contratada: J DE O SOUZA EVENTOS ME 

Atestamos para os devidos fins de direito que a empresa J DE O SOUZA EVENTOS ME, 
com sede na cidade de Barretos-SP, sito à Rua Dorival Pizarro, nº 204, B.

[...]

ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO, PAINEL DE LED, 
INSTALAÇÃO ELÉTRICA E GERADOR DE ENERGIA PARA ATENDIMENTO AO EVENTO 
“CARNAVAL 2020”, realizado pela Prefeitura Municipal de Orlândia. 

Local da obra/serviços: Praça dos Imigrantes, s/nº 
Cidade: Orlândia/SP 
Valor: R$ 73.500,00 (SETENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
Período: de 22 à 24 de fevereiro de 2020 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA 
Contratada: J DE O SOUZA EVENTOS ME 

Atestamos para os devidos fins de direito que a empresa J DE O SOUZA EVENTOS ME, 
com sede na cidade de Barretos-SP, sito à Rua Uruguai, nº 2046, B.